

Swedish Capital Partners ApS

Rosavej 15, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 34 57 62 97

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2016.

Tejs Grevstad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Swedish Capital Partners ApS Rosavej 15 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 34 57 62 97
	Stiftet: 30. oktober 2012
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Tejs Grevstad, Direktør
Associeret virksomhed	Subscription People ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.974 kr. mod -3.378 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.974 kr. mod -3.367 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttotab	-3.974	-3.378
Andre finansielle indtægter	0	21
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-10
Resultat før skat	-3.974	-3.367
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.974	-3.367
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.974	-3.367
Disponeret i alt	-3.974	-3.367

Balance 30. april

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.533	20.533
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.533</u>	<u>60.533</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.533</u>	<u>60.533</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	15.985	19.334
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.985</u>	<u>19.334</u>
Aktiver i alt	<u>76.518</u>	<u>79.867</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-6.607	-2.633
Egenkapital i alt	<u>73.393</u>	<u>77.367</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.125	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.125</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.125</u>	<u>2.500</u>
Passiver i alt	<u>76.518</u>	<u>79.867</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2015/16	2014/15	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	0	10	
	0	10	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. maj 2015	20.533	0	
Tilgang i årets løb	0	20.533	
Kostpris 30. april 2016	20.533	20.533	
Nedskrivninger 1. maj 2015	0	0	
Nedskrivninger 30. april 2016	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	20.533	20.533	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Loving Consulting AB, Trelleborg	50 %	43.407	2.797
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. maj 2015		40.000	40.000
Kostpris 30. april 2016		40.000	40.000
Nedskrivninger 1. maj 2015		0	0
Nedskrivninger 30. april 2016		0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016		40.000	40.000
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Subscription People ApS, København	50 %	153.254	11.830

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	-2.633	734
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.974</u>	<u>-3.367</u>
	<u>-6.607</u>	<u>-2.633</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2016.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2016.		